
Abfluss l/s Haselbach  -  Mettmenstetten ZH 543ZH 543

Koordinaten     2 677 150 / 1 232 170 Stations Höhe     453.0 müMProvisorische Daten
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Tagesmittel

    l/s

+  Maximum

-  Minimum

Monatsmittel  l/s

Maximum (Spitze)  l/s
Datum

Minimum (Spitze)  l/s
Datum

Jahresmittel 173        l/s

Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel (erreicht oder überschritten) Jahresmittel

    l/s

        Erstellt am  19.05.2024 / 01:50
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660       660       
7.7.

--19.2    19.2    
1.1.
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--42.4    42.4    
65.9    65.9    
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71.5    71.5    
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262       262       
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93.7    93.7    
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82.2    82.2    
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20.20.

36.9    36.9    
14.14.
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177       177       
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57.0    57.0    
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42.442.4

244.6244.6

446.8446.8

649.0649.0

851.2851.2
11 TageTage3131
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